
Dodatek č. 4 pojistné smlouvy č. 4462096754<tfCPP
VIENNA INSURANCE GROUP

POJISTNÁ SMLOUVA č. 4462096754 
Dodatek číslo: 4

v

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/23,186 00 Praha 8, Česká republika

Zastoupená: Janem Větrovským, manažerem odboru pojištění odpovědnosti 
a speciálních rizik, na základě pověření

IČ: 639 98 530 
DIČ: CZ63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 700 135 002 / 0800

Kontaktní osoba - číslo telefonu:

dále jen „pojistitel"

a

v

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

r v V r rZastoupený: Ing. Zbyňkem Smídou, Ph.D., ekonomicko-správním ředitelem, na základě 
Podpisového řádu
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 5039-26300511/0100
Kontaktní osoba - č

Pojistník je subjektem povinným podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejnit tento dodatek 
pojistné smlouvy.

dále jen „pojistník"
uzavírají

dodatek číslo 4 pojistné smlouvy č. 4462096754 (dále jen pojistná smlouva), kterým se upravuje počet pojištěných 
osob a stanovuje pojistné na období pojistného roku od 1.7. 2023 do 30. 6. 2024.

Části
Změny ustanovení pojistné smlouvy

V pojistné smlouvě se v Článku II upravuje počet pojištěných osob z 1351 na 1384. 

Znění článku II po úpravě:

Článek II
POJIŠTĚNÍ ÚRAZU

1. Touto smlouvou se pojišťuje 1 384 zaměstnanců pojistníka při výkonu práva myslivosti. Všichni pojištění 
jsou zařazeni ve 3. rizikové skupině se shodnou pojištěnou dobou a pojistnou částkou pro jednotlivé druhy 
pojištění.

V pojistné smlouvě se v Článku IV upravuje počet pojištěných osob ve skupině z 1 351 na 1 384.

Znění článku IV po úpravě:

Vytvořeno dne: 19. 6. 2023 Strana 1 (celkem 2)



Dodatek č. 4 pojistné smlouvy č. 4462096754

Článek IV
POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

Nastane-li během trvání pojištění pojistná událost, pojistitel poskytne plnění v tomto rozsahu:

Skupina číslo: 1
Počet pojištěných ve skupině: 1 384

Riziková skupina: 3

Pojištěné riziko Pojistná částka
Smrt následkem úrazu 30 000 Kč
Trvalé následky úrazu s plněním od 10 % poškození bez progresivního 
plnění

30 000 Kč

V pojistné smlouvě se v Článku Vlil, v odst. 1. meziročně zvyšuje počet pojištěných osob z 1 351 na 1 384. V odst. 
4. téhož článku se přepočítává upravené roční pojistné na jednu pojištěnou osobu, které činí 48 Kč. V souladu 
s ustanovením odst. 4., Článku Vlil pojistné smlouvy se roční pojistné nemění, protože počet pojištěných 
k počátku smlouvy 1358 se pro pojistný rok od 1. 7. 2023 zvyšuje na 1384, tj. o 26 osob, což činí jen 1,91 % 
z ujednaných 10 % maximálního rozdílu počtu pojištěných osob pro zachování ujednaného ročního pojistného.

Znění článku Vlil po úpravě:
Článek VIII 
POJISTNÉ

1. Roční pojistné za úrazové pojištění pro 1 384 pojištěných osob činí 65 184 Kč.
Čtvrtletní pojistné činí 16 296 Kč. Měsíční pojistné činí 5 432 Kč.

CAST II
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Jiná ustanovení pojistné smlouvy č. 4462096754, než vyjmenovaná v Části I tohoto dodatku, se 
tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Dodatek pojistné smlouvy byl vypracován ve 2 stejnopisech. Pojistník, a pojistitel obdrží po 
jednom vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 2 strany.

3. Tento Dodatek č. 4 pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. V pří 
uveřejnění Dodatku číslo 4 dojde před 1. 7. 2023, nabývá dodatek účinnosti ke dni 1. 7.

4. Přílohy: Pověření podepisujícího za pojistitele Jana Větrovského.

V Hradci Králové dne.......  2 1 -06- 2023

Jan Větrovský
manažer odboru pojištění odpovědnosti 
a speciálních rizik, na základě pověření 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. 
Vienna Insurance Group

Ing. Zbyněk Šmída, Ph.D., 
ekonomicko-správní ředitel 

Lesy České republiky, s.p.



POVĚŘENÍ

VIENNA INSURANCE GROUP

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, IČ 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3433,

zastoupená

Ing. Pavlem Wiesnerem, předsedou představenstva

a

Ing. Petrem Žabou, členem představenstva

pověřuje tímto

Jméno a příjmení: Jan Větrovský
Pracovní zařazení: manažer Odboru pojištění odpovědnosti a speciálních rizik 
Datum narození: 
(dále jen pověřenec)

ke všem právním jednáním podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. Pověření se vztahuje zejména na podání nabídky včetně účasti 
na otvírání obálek.

Pověřenec je dále oprávněn podepsat pojistnou smlouvu uzavřenou na základě rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky. Pověřenec je rovněž oprávněn uzavírat k této smlouvě 
jakékoliv dodatky.

Toto pověření se uděluje s účinností do 30.6.2024.

V Praze dne 6.6.2023

Ing. Pavel Wiesner 
předseda představenstva

Ing. Petr Žaba 
člen představenstva

Česká podnikatelská pojišťovna a s., Vienna Insurance Group, se sidlem Pobřežní 665/23. 186 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B vložka 3433 
www.cpp.cz

IČO: 63998530
DIČ: C263998530
DIČ pro DPH CZ699000955

Kontaktní adresa 
P O BOX 28 
664 42 Modříce

http://www.cpp.cz


Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost
Dokument 157723381-40717S-230609103902.pdf vznild převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 157723381- 
407175-230609103902. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983 

Pracoviště: Praha 87 

Datum vyhotovení: 09.06.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky



